
Zarządzenie Nr 65/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania odzieżą i obuwiem robo-
czym oraz środkami ochrony indywidualnej. 
 
Na podstawie art. 2376 – 23710 Kodeksu pracy (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) oraz § 35 
ust. 2 pkt 7) Regulaminu Pracy Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 23/2010 Rektora Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 9 kwietnia 2010 r. 
w uzgodnieniu z przedstawicielem pracowników, zarządzam co następuje: 

 
§1. 

 
§ 26. Załącznika do Zarządzenia Nr 31/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania odzieżą i obuwiem roboczym 
oraz środkami ochrony indywidualnej otrzymuje brzmienie: 
„W związku z § 1 niniejszego załącznika ustala się Tabelę Norm przydziału odzieży i obuwia robo-
czego oraz środków ochrony dla pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarno-
wie”. 
 

 
lp. 

 
Stanowisko pracy 

Wyposażenie : 
OR – odzież i obuwie robocze 
ŚOI – środki ochrony indywidualnej 
 
 
 C

za
so

o
kr

es
 

u
ży

tk
o

w
an

ia
 

[m
ie

si
ąc

e]
 

 

Dział gospodarczy 

1 Pracownik gospodarczy 
[zakres prac: prace związane z bieżącym utrzy-
maniem czystości – sprzątaczka] 

OR - fartuch z tkanin syntetycznych 11 

OR - obuwie profilaktyczne 11 

ŚOI - rękawice ochronne (gumowe) d.z 1) 

ŚOI - krem dermatologiczny  4 szt./rok 

2 Referent techniczny 
[zakres prac: prace związane z bieżącym funk-
cjonowaniem budynków Uczelni i DS, utrzyma-
niem porządku na terenie Uczelni i DS] 

OR - ubranie drelichowe 22 

OR - koszula flanelowa 22 

OR - trzewiki sk/gum. 22 

ŚOI - rękawice brezentowe i gumowe d.z. 

Dom studenta 

1 Portier (recepcja w Domu Studenta) 
[zakres prac: obsługa recepcji; przyjmowanie 
gości hotelowych]  

OR - marynarka 22 

OR - spódnica 22 

OR - koszula 22 

2 Technik elektryk 
[zakres prac: bieżące naprawy sieci i sprzętu 
elektrycznego] 

OR - ubranie drelichowe 22 

OR - koszula flanelowa 22 

OR - trzewiki sk/gum. 22 

ŚOI - rękawice dielektryczne d.z. 

3 Dozorca / konserwator 
[zakres prac: bieżące prace fizyczne wewnątrz i 
na zewnątrz budynku DS] 

OR - ubranie drelichowe 22 

OR - koszula flanelowa 22 

OR - trzewiki sk/gum. 22 

ŚOI - rękawice dielektryczne d.z. 



 
Biblioteka 

1 Bibliotekarz 
[zakres prac: bieżąca obsługa wypożyczalni, czy-
telni, praca w magazynie książek] 

OR - fartuch z tkanin syntetycznych lub kreto-
nowy 

22 

Archiwum 

1 Archiwista  
[zakres prac: praca na dokumentach] 

OR - fartuch z tkanin syntetycznych lub kreto-
nowy 

22 

Dział obsługi informatycznej 

1 Informatyk   
[zakres prac: naprawa i konserwacja sprzętu 
komputerowego i peryferyjnego; utrzymanie 
sprawności systemu sieciowego] 

OR - fartuch bawełniany  22 

Dział techniczny i zaopatrzenia 

1 Technik sprzętu audiowizualnego  
[zakres prac: bieżące utrzymanie sprawności 
sprzętu audiowizualnego i elektronicznego] 

OR – fartuch bawełniany  22 

2 Technik elektryk 
[zakres prac: bieżące naprawy sieci i sprzętu 
elektrycznego] 

OR - ubranie drelichowe 22 

OR - koszula flanelowa 22 

OR - trzewiki sk/gum. 22 

ŚOI - rękawice dielektryczne d.z. 

3 Referent techniczny   
[zakres prac: prace związane z bieżącym funk-
cjonowaniem budynków Uczelni, utrzymaniem 
porządku na terenie Uczelni] 

OR - ubranie drelichowe 22 

OR - koszula flanelowa 22 

OR - trzewiki sk/gum. 22 

ŚOI - rękawice brezentowe i gumowe d.z. 

OR (sezonowa) - kamizelka ciepłoochronna  d.z  

OR (sezonowa) - gumofilce d.z. 

4 Poligraf  
[zakres prac: obsługa urządzeń poligraficznych 
oraz czynności introligatorskie] 

OR - fartuch bawełniany 22 

Dział eksploatacji o obsługi obiektów 

1 Administracyjno - techniczne 
[zakres prac: prace związane z bieżącym funk-
cjonowaniem budynków Uczelni, utrzymaniem 
porządku na terenie Uczelni] 

OR - ubranie drelichowe 22 

OR - koszula flanelowa 22 

OR - trzewiki sk/gum. 22 

ŚOI - rękawice brezentowe i gumowe d.z. 

OR (sezonowa) - kamizelka ciepłoochronna  d.z. 

2 Ogrodnik  
[zakres prac: utrzymanie terenów zielonych 
wokół Uczelni] 

OR - ubranie typu ogrodniczki 22 

OR - koszula flanelowa 22 

OR - obuwie ogrodnicze (trzewiki) 22 

ŚOI - rękawice brezentowe i gumowe d.z. 

OR (sezonowa) - kamizelka ciepłoochronna  d.z. 

3 Ratownik 
[zakres prac: wykonywanie obowiązków ratow-
nika na basenie krytym] 

OR - dres sportowy 27 

OR - obuwie sportowe (klapki) 18 

OR - czepek gumowy 18 

OR - okulary pływackie 18 

OR - spodenki pływackie (mężczyźni) 18 

OR - kostium kąpielowy (kobiety) 18 

Zakład informatyki 

1 Naukowo - techniczne i równoważne 
[zakres prac: przygotowanie stanowisk labora-
toryjnych, bieżąca konserwacja sprzętu] 

OR - fartuch bawełniany (antyelektrostatyczny) 22 



Zakład elektrotechniki 

1 Naukowo - techniczne i równoważne 
[zakres prac: przygotowanie stanowisk labora-
toryjnych, bieżąca konserwacja sprzętu] 

OR - fartuch bawełniany (antyelektrostatyczny) 22 

Zakład elektroniki i telekomunikacji 

1 Naukowo – techniczne i równoważne 
[zakres prac: przygotowanie stanowisk labora-
toryjnych, bieżąca konserwacja sprzętu] 

OR - fartuch bawełniany (antyelektrostatyczny) 22 

Zakład inżynierii materiałowej 

1 Naukowo - techniczne i równoważne 
[zakres prac: przygotowanie stanowisk labora-
toryjnych, bieżąca konserwacja sprzętu] 

OR - fartuch bawełniany 22 

2 
Nauczyciel akademicki – pracownia / laborato-
rium technologii materiałów 
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR - fartuch ochronny bawełniany 22 

ŚOI - okulary ochronne d.z. 

ŚOI - rękawce ochronne skórzane d.z. 

ŚOD - fartuch ochronny – skórzany d.z. 

Zakład chemii 

1 Nauczyciel akademicki - laboratorium che-
miczne 
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR - fartuch ochronny bawełniany 9 

ŚOI - osłony twarzy (okulary ochronne) d.z  

ŚOI - rękawce ochronne  d.z.  

ŚOI - krem dermatologiczny  2 szt./rok  

ŚOI - fartuch ochronny (kwaso i zasado ochron-
ny) 

d.z. 

ŚOI - obuwie (kwaso i zasado ochronne) d.z. 

Dział Obsługi Laboratoriów Chemicznych 

1 Naukowo - techniczne i równoważne 
[zakres prac: odmierzanie wagowe i ilościowe 
substancji i środków chemicznych, bieżąca kon-
serwacja sprzętu] 

OR - fartuch ochronny bawełniany 12 

ŚOI - osłony twarzy (okulary ochronne labora-
toryjne) 

d.z  

ŚOI - rękawce ochronne  d.z.  

ŚOI - krem dermatologiczny  4 szt./rok  

ŚOI - fartuch ochronny (kwaso i zasado 
ochronny) 

d.z. 

ŚOI - obuwie (kwaso i zasado ochronne) d.z. 

ŚOI – obuwie laboratoryjne d.z 

 Zakład ochrony środowiska  

1 Nauczyciel akademicki - laboratorium ochrony 
środowiska 
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR - fartuch ochronny bawełniany 9 

ŚOI - osłony twarzy (okulary ochronne) d.z  

ŚOI - rękawce ochronne  d.z.  

Zakład pielęgniarstwa 

1 Nauczyciel akademicki - pracownia pielęgniar-
stwa / zajęcia praktyczne w placówkach służby 
zdrowia oraz ćwiczenia kliniczne 
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych 
w pracowniach oraz placówkach służby zdro-
wia] 

OR - mundurek pielęgniarski 18 

OR - obuwie profilaktyczne 18 

ŚOI - krem dermatologiczny  2 szt./rok  

ŚOI - osłona twarzy  d.z. 

ŚOI - jednorazowe rękawiczki ochronne d.z. 

Zakład fizjoterapii 

1 Nauczyciel akademicki - pracownia fizjoterapii 
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR - fartuch 18 

OR – obuwie profilaktyczne 18 

ŚOI – krem dermatologiczny  2 szt./rok  

ŚOI – jednorazowe rękawiczki ochronne d.z. 

2 Nauczyciel akademicki - pracownia kinezyte- OR - dres 18 



rapii 
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR - koszulka gimnastyczna 18 

OR - spodenki gimnastyczne 18 

OR – obuwie sportowe 18 

ŚOI – jednorazowe rękawiczki ochronne d.z. 

ŚOI – krem dermatologiczny  2 szt./rok  

3 Nauczyciel akademicki - pracownia ratownic-
twa medycznego 
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR - mundurek pielęgniarski 18 

OR – obuwie profilaktyczne 18 

ŚOI - krem dermatologiczny 2 szt./rok 

ŚOI – jednorazowe rękawiczki ochronne d.z. 

Zakład wzornictwa  

1 Naukowo – techniczne i równoważne 
[zakres prac: przygotowanie stanowisk labora-
toryjnych]/ 

OR - fartuch bawełniany 22 

2 Nauczyciel akademicki - pracownia rzeźby 
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR - fartuch bawełniany 18 

ŚOI - rękawice ochronne wg potrzeb d.z. 

ŚOI - ochrona oczu  d.z. 

3 Nauczyciel akademicki - pracownia wzornic-
twa 
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR - fartuch bawełniany 18 

Zakład grafiki 

1 Naukowo – techniczne i równoważne 
[zakres prac: przygotowanie stanowisk labora-
toryjnych, bieżąca konserwacja sprzętu] 

OR - fartuch bawełniany 22 

2 Pracownia grafiki 
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR - fartuch bawełniany 18 

Zakład wychowania fizycznego 

1 Nauczyciel akademicki / instruktor / trener - 
zajęcia dydaktyczno - ruchowe 
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych 
z dyscyplin: gry zespołowe, gimnastyka, lekka 
atletyka, sporty walki, wychowanie fizyczne i 
równoważnych zajęć sportowo - ruchowych]  

OR- dres sportowy 27 

OR- koszulka gimnastyczna 18 

OR- spodenki gimnastyczne 18 

OR- obuwie sportowe 18 

2 Nauczyciel akademicki - pływanie  
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR - dres sportowy 27 

OR - obuwie sportowe (klapki) 18 

OR - czepek gumowy 18 

OR - okulary pływackie 18 

OR - spodenki pływackie (mężczyzni) 18 

OR - kostium kąpielowy (kobiety) 18 

3 Nauczyciel akademicki – sporty walki 
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR - dres sportowy 27 

OR - obuwie sportowe 18 

OR - koszulka 18 

OR - spodenki 18 

4 Nauczyciel akademicki – obóz narciarski  
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR – obuwie narciarskie 36 

OR – kombinezon narciarski 36 

ŚOI – rękawice narciarskie 27 

ŚOI – kask ochronny 27 

ŚOI – gogole narciarskie 18 

5 Nauczyciel akademicki – obóz letni  
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR – kurtka letnia 27 

OR – obuwie sportowe 18 

OR – koszulka sportowa 18 

OR – spodenki sportowe 18 



ŚOI – okulary 18 

ŚOI – pianka  18 

6 Nauczyciel akademicki – obóz wędrowny 
[zakres prac: prowadzenie zajęć dydaktycznych] 

OR – kurtka letnia 27 

OR – obuwie sportowe 27 

OR – spodnie dresowe 27 

OR – koszulka sportowa 18 

oznaczenie skrótów użytych w Tabeli Norm: 
1) d.z. – do zużycia 

 
§2. 

 
Wdrożenie i realizację niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Ogólnych i Sekcji 
BHP Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 
 

§3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


